
 

 

 
 

 

 

Собрание представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

РЕШЕНИЕ                           

                                                                                                
 

« 30 »      09        2021                                                                                                           №  174 

 

 

 

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность 

Главы города Заречного Пензенской области 

  
 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 4 Закона Российской Федерации от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом 

административно-территориальном образовании», статьями 4.2.1, 4.3.1 Устава закрытого 

административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, 

Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы закрытого 

административно-территориального образования город Заречный Пензенской области, 

утвержденным решением Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 

14.10.2016 № 176 (с изменениями) 

 

Собрание представителей РЕШИЛО:  

 

1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность Главы закрытого 

административно-территориального образования город Заречный Пензенской области 

(далее - Глава города Заречного Пензенской области). 

2. Определить: 

а) дату и время проведения конкурса - 22 ноября 2021 года в 10 часов 00 минут (по 

московскому времени); 

б) место проведения конкурса - малый зал Администрации города Заречного 

Пензенской области (Пензенская область, город Заречный, Проспект 30-летия Победы, 

дом № 27); 

в) дату начала приема документов - 01 ноября 2021 года; 

г) дату окончания приема документов - 09 ноября 2021 года; 

д) время приема документов - с 09 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 

00 минут до 18 часов 00 минут, время московское, в рабочие дни; 

е) место приема документов - Пензенская область, город Заречный, Проспект 30-

летия Победы, дом № 27, комната № 403; 

ж) условия конкурса, требования, предъявляемые к гражданину, претендующему на 

должность Главы города Заречного Пензенской области, - в соответствии с Порядком 

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы закрытого 



административно-территориального образования город Заречный Пензенской области, 

утвержденным решением Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 

14.10.2016 № 176 (с изменениями); 

з) контактную информацию: адрес - Пензенская область, город Заречный, Проспект 

30-летия Победы, дом № 27, комната № 403, телефон: 60-67-17. 

3. Установить общее число членов конкурсной комиссии в количестве шести 

человек. 

4. Назначить членами конкурсной комиссии депутатов Собрания представителей 

г. Заречного седьмого созыва: 

1) Рузайкина Сергея Николаевича; 

2) Шалимова Андрея Владимировича. 

5. Опубликовать настоящее решение 01 октября 2021 года в муниципальном 

печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного». 

6. Опубликовать объявление о проведении конкурса по отбору кандидатур на 

должность Главы города Заречного Пензенской области 29 октября 2021 года в 

муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости 

Заречного». 

7. Аппарату Собрания представителей г. Заречного (П.Н. Пензину) не позднее трех 

рабочих дней с момента принятия настоящего решения Собрания представителей о 

проведении конкурса направить в Государственную корпорацию по атомной энергии 

«Росатом» и Губернатору Пензенской области решение Собрания представителей о 

проведении конкурса и обращение для назначения Государственной корпорацией по 

атомной энергии «Росатом» и Губернатором Пензенской области членов Комиссии. 

8. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 
 

 

 


